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Вергун Ілля Володимирович 654.6 +
Лопан Ангеліна Олександрівна 643.9
Олейнік Дмитро Андрійович 637.9
Вікторова Юлія Ігорівна 634.3 +
Макидон Юлія Анатоліївна 609.1
Грабовський Олег Валерійович 585.8
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6.030504 економіка підприємства я

Ліцензія - 25,   Державне замовлення: всього - 2,     квоти: для пільговиків - 1,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Рябченко Лілія Миколаївна 627.4 + +
Кульбашна Ганна Анатоліївна 724.7 + +
Борисова Юлія Олександрівна 722.8 + +
Штурмак Анна Вікторівна 714 + +
Вовк Анастасія Сергіївна 701.5 +
Кулик Ірина Андріївна 699.7 + +
Вострікова Людмила Геннадіївна 698.8 +
Винничук Іванна Іванівна 698.7 +
Безсмольна Олена Ігорівна 695.3 +
Козачок Артем Володимирович 689.3 +
Шипіло Віталій Олександрович 688.5 + +
Пешеханов Владислав Вячеславович 688.1
Журба Анастасія Олександрівна 686.9 +
Жудіна Анна Юріївна 685.2 +
Сидорук Юлія Миколаївна 683.4 +
Колісник Юлія Сергіївна 683.3 +
Сущенко Ганна Олександрівна 682.7 +
Мамченко Вероніка Сергіївна 678 +
Гончарюк Дмитро Романович 677.8 +
Нечепуренко Микита Олександрович 677.7
Дацик Віолетта Андріївна 674.1
Яценко Анна Сергіївна 665 + +
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Голосенко Валерія Павлівна 662.9 +
Тригуб Анастасія Володимирівна 659.2 +
Дусматова Дар'я Олегівна 657.1 +
Михайленко Сергій Олександрович 653.2
Коновалова Аліна Павлівна 652.6 +
Василенко Олексій Сергійович 651.9
Шутова Валерія Олександрівна 646.5 +
Мельниченко Денис Сергійович 643.4
Городнича Катерина Володимирівна 643 +
Смірнова Олена Едуардівна 640.9
Петровська Тетяна Вікторівна 631.3 +
Мігунов Ілля Ігорович 628.4 +
Лебедєва Ніколета Андріївна 626.6
Клейн Наталія Володимирівна 624.1
Сотникова Марія В'ячеславівна 622.6
Пітюренко Катерина Вікторівна 615
Карпенко Євген Олександрович 604.5 +
Воробйова Ольга Миколаївна 604.1
Риндін Дмитро Олександрович 578.5 +
Побіжко Андрій Юрійович 567.8
Чаплигін Павло Андрійович 565.7 +
Мхітарян Анік Арменівна 558.9 +
Данилевський Владислав Сергійович 555.1 +
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6.030507 маркетинг я

Ліцензія - 25,   Державне замовлення: всього - 6,     квоти: для пільговиків - 1,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Коміссарова Валерія Геннадіївна 606.9 + +
Біленко Крістіна Олегівна 738.3
Голуб Анна Миколаївна 730.1 + +
Андрієнко Ілона Владиславівна 728.9 + +
Ігнатенко Юлія Миколаївна 728.1 + +
Козлова Ольга Михайлівна 725.8 +
Громова Аліна Олександрівна 725.4
Куриленко Наталя Валеріївна 719.3 +
Пантікова Злата Сергіївна 711.9 +
Чернай Антон Володимирович 709.2 +
Вахутко Вікторія Володимирівна 706 +
Продайко Анастасія Олегівна 705.6 +
Поліщук Маргарита Анатоліївна 701.9 + +
Лубенченко Крістіна Андріївна 701.6 + +
Кирашенко Юлія Анатоліївна 698.6 + +
Тенах Анна Анатоліївна 694.2 +
Шокотко Юлія Олександрівна 686.5 +
Миропольська Христина Олегівна 685.5 +
Самай Ірина Олександрівна 685.3 +
Стеценко Тетяна Віталіївна 683.8 +
Клочко Анастасія Володимирівна 681.5
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Кліментьєв Дмитро Костянтинович 679.6 +
Панюшкіна Карина Сергіївна 671.8
Манафова Мадіна Імранівна 671.7 + +
Курмакова Анастасія Іванівна 670.5
Досужая Маргарита Віталіївна 657.7
Січкар Дмитро Олександрович 656.8
Гельфер Альона Ігорівна 653.9 +
Пишкіна Анна Вікторівна 651
Унжаков Максим Сергійович 647
Фірсов Андрій Віталійович 637.7 +
Щербакова Юлія Євгенівна 626
Жаріков Євгеній Ігорович 625.8 +
Череднікова Ксенія Анатоліївна 619
Плаван Юлія Анатоліївна 611.3
Кожемяка Ярослав Вячеславович 594.6
Литвиненко Валентин Сергійович 594.6 +
Цикалов Сергій Віталійович 582.2
Василенко Максим Андрійович 562.1 +
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6.030508 фінанси і кредит я

Ліцензія - 25,   Державне замовлення: всього - 3,     квоти: для пільговиків - 1,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Чеснокова Тетяна Володимирівна 633.3 +
Алексєєнко Марина Євгеніївна 610.4 +
Прийтенко Наталія Іванівна 724.8 +
Діяконенко Віолетта Левонівна 715.6 + +
Абрамян Офелія Арутюнівна 713.8 +
Вовк Анастасія Сергіївна 704.5 + +
Яценко Анна Сергіївна 704 +
Штурмак Анна Вікторівна 699 +
Журба Анастасія Олександрівна 683.9 + +
Крепак Олена Олександрівна 679.9 +
Лисенко Ганна Андріївна 679.8 + +
Гумбатов Тимур Вєлійович 677.4 +
Дрибас Марина Вадимівна 666.7
Голосенко Валерія Павлівна 659.9
Кириченко Анастасія Євгеніївна 659.1
Шейко Олександра Олександрівна 656.5 +
Латуха Катерина Олександрівна 644.3
Литвинова Юлія Андріївна 637.6 +
Білоножко Юлія Олександрівна 631.3
Кропотін Андрій Сергійович 622.2 +
Калюжна Яна Ярославівна 616.7
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Мазур Анастасія Олександрівна 610.2
Стецюк Дар'я Петрівна 607.1 +
Бутиріна Анна Андріївна 602.5 +
Роздайбіда Іван Станіславович 599.3
Терещенко Олена Анатоліївна 598.3
Нестеренко Марія Олександрівна 586.6
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6.030509 облік і аудит я

Ліцензія - 25,   Державне замовлення: всього - 5,     квоти: для пільговиків - 1,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Колєснікова Катерина Олександрівна 716.6 +
Криворучко Ірина Юріївна 680.8 + + +
Шлега Дар'я Юріївна 606.1 + +
Саржинська Дар'я Євгеніївна 602.1 + +
Журавльова Альона Юріївна 749.9 + +
Небіерідзе Давид Гочайович 738.4 + +
Лабза Світлана Олександрівна 734.7 +
Сластнікова Яна Юріївна 731.8 + +
Дубовиченко Олена Миколаївна 715.4
Ісрафілова Наталія Андріївна 714.9 +
Абрамян Офелія Арутюнівна 710.8 +
Криницька Юлія Дмитрівна 709.6 + +
Бермичова Валерія Дмитрівна 707.9 +
Ванцова Марина Михайлівна 696.5 +
Лєсун Дарья Сергіївна 694.2 +
Петрова Наталія Олександрівна 692.3
Мазуріна Ольга Максимівна 690.8 +
Танцюра Олена Сергіївна 689.8 + +
Олійниченко Марія Володимирівна 683.3 + +
Багач Дар'я Віталіївна 678.5 +
Олефірова Анастасія Вікторівна 675.4
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Строіло Олександр Олександрович 670.9
Малоок Наталія Русланівна 664.5
Довгопола Олеся Сергіївна 653.7 +
Дрибас Марина Вадимівна 651.7
Близнюк Станіслав Михайлович 647.9 +
Данилова Луїза Леонідівна 647.3
Головченко Ірина Олександрівна 645.1
Шиш Іван Дмитрович 644.5 +
Дружиніна Людмила Олегівна 644.2
Пріщенко Анна Ігорівна 640.6 +
Перерва Наталя Вікторівна 634.4
Нагацька Дар'я Олексіївна 632.8
Ниркова Ірина Олександрівна 629.1 +
Кравченко Юлія Сергіївна 628 +
Кібук Юлія Андріївна 621.7 +
Колій Аліна Василівна 618.4 +
Чернуха Сергій Миколайович 617.1
Первякова Тетяна Олегівна 603.5
Бойченко Ольга Вячеславівна 583.4 +
Пишоха Юлія Олександрівна 580.9
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6.030601 менеджмент я

Ліцензія - 14,   Державне замовлення: всього - 2,     квоти: для пільговиків - 1,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Наумкіна Валентина Іванівна 726 +
Матвійчук Олександра Валеріївна 645.6

6.040103 геологія я

Ліцензія - 20,   Державне замовлення: всього - 2,     квоти: для пільговиків - 1,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Ксендзюк Руслана Сергіївна 630 +
Зінзікова Ірина Олександрівна 609.5 +
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6.040106 екологія, охорона навколишнього середовища та збалансоване 
природокористування я

Ліцензія - 15,   Державне замовлення: всього - 10,     квоти: для пільговиків - 2,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Петренко Ольга Віталіївна 629.3 + +
Дерипаско Анастасія Борисівна 617.1 + +
Конопенко Олександра Сергіївна 695.1 + +
Головко Ірина Вікторівна 693.5 + +
Роденко Крістіна Олександрівна 687.5 + +
Буглак Катерина Сергіївна 678.3 +
Звєгінцева Анастасія Олександрівна 674.9 +
Пелагіна Аліна Григорівна 664.2 +
Філіпова Тетяна Олександрівна 659.4 +
Полозкова Анастасія Олександрівна 650.5 +
Галайко Леонід Олексійович 639.1
Беллавіна Валерія В'ячеславівна 637.2 +
Маматкулова Наргіза Сапараліївна 636.1 +
Юрченко Євгенія Юріївна 629.5 +
Аксьонова Вікторія Володимирівна 628.8 +
Латков Михайло Віталійович 628.1
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6.050101 комп'ютерні науки я

Ліцензія - 60,   Державне замовлення: всього - 21,     квоти: для пільговиків - 5,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Сафронова Наталія Сергіївна 686.3 + + +
Кисельов Михайло Сергійович 662 +
Сизко Артем Ігорович 616.8 +
Мірошниченко Богдан Вадимович 613 +
Усенко Сергій Олександрович 612.9 + +
Сільванович Антон Володимирович 610.1 +
Богун Анна Олександрівна 771 +
Терьошин Костянтин Олександрович 741.1 +
Крюков Денис Сергійович 733.8 +
Денисенко Владислав Сергійович 728 +
Юханов Микита Ігорович 727.1 +
Мартинюк Олексій Вікторович 720.7 + +
Мзоков Володимир Геннадійович 718.9
Магдич Олександр Павлович 716.6 +
Овдєйчук Юлія Олегівна 707.6 +
Шахов Максим Ігорович 705.6 + +
Войтенко Андрій Миколайович 704.7 +
Логвиненко Маргарита Анатоліївна 704.7
Кавецький Євгеній Іванович 703.4 +
Сидорук Сергій Анатолійович 701.8 +
Мацишин Євгеній Олександрович 699.2
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Вітик Микола Анатолійович 693.9 +
Токар Дмитро Сергійович 693.7 + +
Копань Іван Анатолійович 693.2 +
Калішевич Владислав Вячеславович 693 +
Компанієць Ігор Сергійович 692.9
Яцушко Антон Дмитрович 692.4 + +
Кагадій Максим Сергійович 687.8 +
Атаманська Катерина Василівна 687.7
Шинбін Олександр Олександрович 683.5
Вереш Олег Юрійович 682.1
Саранча Вадим Кирилович 679.3 +
Опаріна Олександра Валеріївна 679.2
Коваленко Дмитро Євгенійович 676.1 + +
Булавіна Владислава Сергіївна 675.9 +
Маєв Владислав Володимирович 675.8 +
Андрєєв Андрій Ігорович 674.1 +
Лисенко Віталій Сергійович 673.9 +
Коваль Віталій Володимирович 673.9
Дворецький Віталій Олександрович 672.6
Ситник Дмитро Миколайович 671.4 +
Пришедько Юрій Геннадійович 668.7 +
Афанасьєв Дмитро Анатолійович 668.6 +
Василенко Тарас Анатолійович 668.6
Кіяниця Сергій Васильович 668.5 +
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Горлова Катерина Андріївна 668.1 +
Андреєв Іван Олегович 667.9
Семенченко Юлія Федорівна 665.5 +
Набока Вікторія Олександрівна 665.1 +
Пісоцький Олександр Олександрович 664.9 +
Ширман Михайло Юрійович 663.8
Сухоребрий Вадим Вадимович 663.6
Мерзляков Владислав Віталійович 663.4
Савран Сергій Вікторович 663.1
Зімін Максим Сергійович 662.1
Мицик Альона Олександрівна 661.1 + +
Яскевич Сергій Сергійович 660.9 +
Казначеєва Катерина Андріївна 660.6 +
Шрамко Альона Валеріївна 659.2 +
Середняк Дмитро Сергійович 658.2
Захаров Максим Валерійович 658.1
Бурлака Олександр Сергійович 658
Міхно Віталій Володимирович 658 +
Кривченко Роман Сергійович 654.6
Палтко Олександра Олександрівна 654.1 +
Полосьмак Роман Віталійович 654 +
Дзядик Денис Вадимович 653.9 +
Бережний Олександр Миколайович 653.5
Бударна Юлія Станіславівна 652.8
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Удовіченко Вікторія Володимирівна 652.1
Мандрика Тетяна Олександрівна 651.9 +
Фокин Олексій Сергійович 651.6 +
Мись Вадим Сергійович 651.6
Литвин Марина Вікторівна 650.4
Коваленко Олександр Олександрович 648.8
Сенів Олександр Миколайович 648.1
Суходубова Олександра Віталіївна 647.6
Дердак Ярослав Олександрович 647.4
Харенко Роман Олегович 645.4
Мендус Максим Юрійович 645.2
Балдьонок Віталій Ігорович 645.1
Гутовський Тимур Володимирович 644.2
Філоненко Артем Сергійович 642.2
Комарських Михайло Сергійович 642.1
Укрилова Анастасія Олегівна 641.3
Донець Олексій Валентинович 640.7
Довбишова Юлія Володимирівна 636.4
Голубенко Данило Андрійович 636.1
Коновалов Сергій Олександрович 634.4 +
Федотов Артур Юрійович 631.6
Дроздов Максим Олександрович 628.5
Пржелковський Віталій Владиславович 628.1
Городиський Віталій Сергійович 626.9
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Бойко Сергій Сергійович 626.6 +
Волков Станіслав Вікторович 625.3
Чорний Олег Сергійович 622.2
Жежеря Денис Іванович 621.2
Переносов Сергій Дмитрович 621.1
Маркосов Андрій В'ячеславович 620.4
Медведєв Олексій Віталійович 619.4
Савінков Олексій Миколайович 615.9
Кравченко Дмитро Сергійович 614.9
Єфімчук Олексій Володимирович 609.3 +
Корольова Анастасія Ігорівна 608
Шевчук Антон Володимирович 606.2 +
Попіль Михайло Станіславович 605.5 +
Первий Роман Владиславович 602.5 +
Шерстов Олександр Володимирович 596.6
Волощук Назар Юрійович 594
Медведєв Максим Андрійович 592.8
Висоцький Артем Сергійович 584.9
Болдирєв Ігор Євгенович 577.5
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6.050102 комп'ютерна інженерія я

Ліцензія - 30,   Державне замовлення: всього - 10,     квоти: для пільговиків - 2,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Кисельов Михайло Сергійович 662 +
Сизко Артем Ігорович 616.8 + +
Мірошниченко Богдан Вадимович 613 +
Сільванович Антон Володимирович 610.1 + +
Богун Анна Олександрівна 771 +
Терьошин Костянтин Олександрович 741.1
Крюков Денис Сергійович 733.8 +
Денисенко Владислав Сергійович 728
Юханов Микита Ігорович 727.1
Мартинюк Олексій Вікторович 720.7 +
Мзоков Володимир Геннадійович 718.9
Магдич Олександр Павлович 716.6 + +
Логвиненко Маргарита Анатоліївна 704.7 +
Кавецький Євгеній Іванович 703.4 +
Зверєв Сергій Олександрович 703.2 +
Сидорук Сергій Анатолійович 701.8
Шуваєв Святослав Сергійович 701
Токар Дмитро Сергійович 693.7 +
Калішевич Владислав Вячеславович 693
Компанієць Ігор Сергійович 692.9
Яцушко Антон Дмитрович 692.4 +
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Серветник Дмитро Олександрович 688.2 +
Кагадій Максим Сергійович 687.8 +
Черномор Анастасія Сергіївна 684.5 +
Шинбін Олександр Олександрович 683.5
Стельмащук Андрій Анатолійович 682.9
Вереш Олег Юрійович 682.1
Опаріна Олександра Валеріївна 679.2 +
Коваленко Дмитро Євгенійович 676.1 +
Булавіна Владислава Сергіївна 675.9
Маєв Владислав Володимирович 675.8
Андрєєв Андрій Ігорович 674.1 +
Коваль Віталій Володимирович 673.9 +
Дворецький Віталій Олександрович 672.6
Ситник Дмитро Миколайович 671.4 +
Афанасьєв Дмитро Анатолійович 668.6
Василенко Тарас Анатолійович 668.6 +
Воротило Микола Тарасович 667.9
Андреєв Іван Олегович 667.9 +
Семенченко Юлія Федорівна 665.5
Пісоцький Олександр Олександрович 664.9 +
Ширман Михайло Юрійович 663.8 +
Сухоребрий Вадим Вадимович 663.6
Мерзляков Владислав Віталійович 663.4
Савран Сергій Вікторович 663.1
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Зімін Максим Сергійович 662.1
Мицик Альона Олександрівна 661.1 +
Яскевич Сергій Сергійович 660.9 +
Казначеєва Катерина Андріївна 660.6
Перевозко Олег Олександрович 660.6 +
Шрамко Альона Валеріївна 659.2
Середняк Дмитро Сергійович 658.2
Міхно Віталій Володимирович 658
Кривченко Роман Сергійович 654.6
Палтко Олександра Олександрівна 654.1
Полосьмак Роман Віталійович 654 +
Дзядик Денис Вадимович 653.9
Бережний Олександр Миколайович 653.5
Удовіченко Вікторія Володимирівна 652.1
Мандрика Тетяна Олександрівна 651.9
Фокин Олексій Сергійович 651.6 +
Мись Вадим Сергійович 651.6
Сенів Олександр Миколайович 648.1 +
Суходубова Олександра Віталіївна 647.6
Дердак Ярослав Олександрович 647.4
Харенко Роман Олегович 645.4
Мендус Максим Юрійович 645.2 +
Балдьонок Віталій Ігорович 645.1
Сікорський Володимир Ігорович 644.6
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Гутовський Тимур Володимирович 644.2 +
Удовенко Володимир Григорович 642.2 +
Філоненко Артем Сергійович 642.2
Комарських Михайло Сергійович 642.1 +
Укрилова Анастасія Олегівна 641.3 +
Костенко Анастасія Сергіївна 640.9 +
Донець Олексій Валентинович 640.7
Коновалов Сергій Олександрович 634.4
Федотов Артур Юрійович 631.6 +
Дроздов Максим Олександрович 628.5
Пржелковський Віталій Владиславович 628.1 +
Бойко Сергій Сергійович 626.6
Замета Сергій Віталійович 626.4
Волков Станіслав Вікторович 625.3
Жежеря Денис Іванович 621.2 +
Переносов Сергій Дмитрович 621.1
Брусенцов Віталій Ігорович 620.5 +
Медведєв Олексій Віталійович 619.4
Савінков Олексій Миколайович 615.9
Кравченко Дмитро Сергійович 614.9 +
Вдовін Антон Сергійович 612.6
Єфімчук Олексій Володимирович 609.3
Шевчук Антон Володимирович 606.2
Попіль Михайло Станіславович 605.5
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Первий Роман Владиславович 602.5
Шерстов Олександр Володимирович 596.6 +
Волощук Назар Юрійович 594 +
Медведєв Максим Андрійович 592.8 +
Висоцький Артем Сергійович 584.9 +
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6.050103 програмна інженерія я

Ліцензія - 25,   Державне замовлення: всього - 8,     квоти: для пільговиків - 2,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Кисельов Михайло Сергійович 662 +
Усенко Сергій Олександрович 612.9 +
Богун Анна Олександрівна 771 + +
Терьошин Костянтин Олександрович 741.1
Крюков Денис Сергійович 733.8 + +
Денисенко Владислав Сергійович 728
Юханов Микита Ігорович 727.1
Мартинюк Олексій Вікторович 720.7 +
Мзоков Володимир Геннадійович 718.9
Овдєйчук Юлія Олегівна 707.6 +
Шахов Максим Ігорович 705.6 +
Войтенко Андрій Миколайович 704.7 +
Сидорук Сергій Анатолійович 701.8
Шуваєв Святослав Сергійович 701
Мацишин Євгеній Олександрович 699.2
Вітик Микола Анатолійович 693.9 +
Копань Іван Анатолійович 693.2 + +
Калішевич Владислав Вячеславович 693
Компанієць Ігор Сергійович 692.9
Яцушко Антон Дмитрович 692.4 +
Серветник Дмитро Олександрович 688.2
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Атаманська Катерина Василівна 687.7
Черномор Анастасія Сергіївна 684.5 +
Шинбін Олександр Олександрович 683.5
Стельмащук Андрій Анатолійович 682.9
Саранча Вадим Кирилович 679.3
Опаріна Олександра Валеріївна 679.2
Коваленко Дмитро Євгенійович 676.1 +
Андрєєв Андрій Ігорович 674.1 +
Лисенко Віталій Сергійович 673.9 +
Коваль Віталій Володимирович 673.9
Дворецький Віталій Олександрович 672.6
Пришедько Юрій Геннадійович 668.7
Василенко Тарас Анатолійович 668.6
Кіяниця Сергій Васильович 668.5
Горлова Катерина Андріївна 668.1 + +
Воротило Микола Тарасович 667.9
Андреєв Іван Олегович 667.9
Семенченко Юлія Федорівна 665.5
Набока Вікторія Олександрівна 665.1
Ширман Михайло Юрійович 663.8
Мерзляков Владислав Віталійович 663.4
Зімін Максим Сергійович 662.1
Казначеєва Катерина Андріївна 660.6
Перевозко Олег Олександрович 660.6
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Середняк Дмитро Сергійович 658.2 +
Захаров Максим Валерійович 658.1
Бурлака Олександр Сергійович 658
Міхно Віталій Володимирович 658
Палтко Олександра Олександрівна 654.1
Бережний Олександр Миколайович 653.5
Бударна Юлія Станіславівна 652.8 +
Мандрика Тетяна Олександрівна 651.9
Мись Вадим Сергійович 651.6
Литвин Марина Вікторівна 650.4
Коваленко Олександр Олександрович 648.8
Суходубова Олександра Віталіївна 647.6
Дердак Ярослав Олександрович 647.4
Балдьонок Віталій Ігорович 645.1
Сікорський Володимир Ігорович 644.6
Філоненко Артем Сергійович 642.2
Комарських Михайло Сергійович 642.1
Укрилова Анастасія Олегівна 641.3
Карнажук Наталія Миколаївна 638.8 +
Довбишова Юлія Володимирівна 636.4
Голубенко Данило Андрійович 636.1 +
Федотов Артур Юрійович 631.6
Городиський Віталій Сергійович 626.9
Бенько Ірина Іванівна 626.4 +
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Волков Станіслав Вікторович 625.3
Чорний Олег Сергійович 622.2
Маркосов Андрій В'ячеславович 620.4
Савінков Олексій Миколайович 615.9
Кравченко Дмитро Сергійович 614.9
Вдовін Антон Сергійович 612.6
Корольова Анастасія Ігорівна 608 +
Первий Роман Владиславович 602.5
Волощук Назар Юрійович 594
Болдирєв Ігор Євгенович 577.5
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6.050202 автоматизація та комп'ютерно інтегровані технології я

Ліцензія - 5,   Державне замовлення: всього - 5,     квоти: для пільговиків - 1,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Заїка Юрій Анатолійович 716.8 + +
Довбань Анастасія Євгеніївна 681.2 +
Бондаренко Анна Олександрівна 655.9 +
Левченко Юлія Станіславівна 652.8 +
Медведєв Андрій Сергійович 649.9 + +
Іваниця Олександр Сергійович 641.5 +
Сербін Євгенія Сергіївна 607.6
Шовгеля Артем Юрійович 606.7
Посунько Артем Юрійович 605.6
Шульга Анастасія Андріївна 591 +
Піщук Тетяна Володимирівна 551.1
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6.050301 гірництво я

Ліцензія - 210,   Державне замовлення: всього - 140,     квоти: для пільговиків - 35,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Бойко Марія Федорівна 657.4 + +
Крупін Олексій Олександрович 650 + +
Єрошенко Михайло Вікторович 644.5 + +
Назаренко Микола Анатолійович 642.3 + +
Кулинич Данило Євгенович 632 + +
Денисенко Артем Ярославович 627.3 + +
Гугля Іван Андрійович 625.6 + +
Глядєлкін Станіслав Юрійович 618.9 + +
Магльований Вячеслав Ігорович 617.1 + +
Землянкін Владислав Валерійович 614.7 + +
Шевчук Андрій Валерійович 612.2 + +
Радзієвський Сергій Вікторович 602.5 + +
Марков Дмитро Валерійович 592 + +
Друппов Олександр Олександрович 581.4 +
Поваров Олег Русланович 581 + +
Каряка Володимир Вікторович 579.4 +
Ковальов Андрій Вячеславович 576.8 + +
Крижановський Іван Валентинович 569.7 + +
Колода Леонід Ігорович 558.2 + +
Савченко Костянтин Костянтинович 730.3 +
Данильченко Максим Володимирович 729.9 + +
Храмцова Ірина Юріївна 716.9 + +
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Степаненко Андрій Юрійович 713.1 + +
Пойда Борис Анатолійович 709 + +
Савченко Денис Володимирович 702.2 +
Гурц Ігор Олегович 701.3 +
Козар Євген Федорович 699.6 + +
Грянко Юрій Михайлович 695.8 +
Мороз Олександр Олександрович 694.1 +
Іващук Ілля Олександрович 691.3 +
Гальченко Яна Володимирівна 687.9 +
Худолій Олександр Олександрович 686.2 +
Петухова Анастасія Романівна 681.2 +
Смоляр Олександр Анатолійович 679
Возняк Антон Петрович 678.9 + +
Руденко Віталій Валентинович 677.4 + +
Грабчак Наталія Василівна 674.6 + +
Кротких Роман Іванович 673.4 +
Вербицький Денис Вікторович 671.2
Доронін Олександр Олександрович 667.6 +
Бондаренко Євген Віталійович 667.1 +
Калініченко Іван Миколайович 665.8 +
Швець Євгенія Олександрівна 664.5 +
Кривенко Михайло Романович 664.4 +
Набієв Сарабі Відаді огли 660.9 + +
Д'яченко Андрій Аркадійович 660.4 +
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Александрова Олександра Миколаївна 659.6 + +
Куліченко Володимир Анатолійович 659
Симоненко Кирило Олександрович 658.8 +
Сітдіков Владислав Андрійович 658.7 +
Зеленська Вікторія Борисівна 658 +
Зубков Максим Ігорович 657.7 + +
Гвоздецький Артем Юрійович 657.6 +
Дяченко Станіслав Олександрович 657.5 +
Голуб Петро Володимирович 657 + +
Пижов Роман Геннадійович 656.7 +
Єременко Олександр Вадимович 656.7 +
Титаренко Андрій Володимирович 654.7 + +
Романенко Сергій Васильович 653.7 +
Богачов Сергій Сергійович 653.2 + +
Ольшанецький Борис Володимирович 652.2 +
Нашемпа Данило Анатолійович 651.6 +
Городняков Артем Вячеславович 650.6 +
Лялькін Артем Сергійович 649.5 +
Шевченко Олександр Тарасович 648.7 +
Березовський Олександр Михайлович 647 +
Лавриненко Костянтин Олександрович 646.4 +
Фітісов Максим Ігорович 644.8 +
Двухіменний Дмитро Сергійович 644.5 +
Алефіренко Олександр Миколайович 642.4 +
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Коновалова Оксана Андріївна 642.2 +
Зінченко Станіслав Станіславович 642.2 +
Греков Олександр Євгенович 641.1 +
Цуцман Владислав Анатолійович 641 +
Марков Валентин Валентинович 640.6 +
Скринніков Артем Сергійович 640.3 +
Гвоздєв Дмитро Андрійович 640.2 +
П'янов Євген Олександрович 639.2 +
Радченко Богдан Ярославович 639.1
Молчанюк Володимир Володимирович 638.8
Шинкарьов Євген Геннадійович 638.3
Щербакова Альона Сергіївна 637.8 +
Тіпікін Дмитро Сергійович 636.6 +
Маркушин Олег Сергійович 635.7
Бондарчук Артем Олексійович 635.7 +
Чепель Іван Сергійович 635.4 +
Пересипкін Дмитро Олександрович 635.1 +
Блохін Антон Володимирович 634.7 +
Тюрін Ілля Сергійович 633 +
Мотроненко Анатолій Сергійович 632.7 +
Безбожний Олександр Вікторович 632 +
Тронь Максим Миколайович 631.9
Дерев'янко Сергій Олегович 631.8 +
Гальченко Олексій Олексійович 631.2 +
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Андрієнко Євген Віталійович 629.6 +
Бершеда Сергій Сергійович 629.5 +
Пряжніков Руслан Едуардович 629.4 +
Шмігаровський Ігор Володимирович 627.9
Шершньов Євгеній Анатолійович 627.4 +
Мосяков Владислав Вячеславович 627.2 +
Ганіч Дмитро Костянтинович 627.1 +
Левченко Андрій Сергійович 626.7 +
Смалюк Сергій Михайлович 626.5 +
Петрушенко Антон Олександрович 625.8 +
Шмиголь Андрій Ігорович 622.8 +
Поліванова Любов Олександрівна 622.3 +
Баранніков Данило Сергійович 622 +
Веретенніков Віктор Сергійович 621.8 +
Грицкевич Ігор Анатолійович 621.7
Фролов Сергій Сергійович 620.8 +
Холмецький Юрій Володимирович 620.7 +
Ткачова Інна Вікторівна 619.8
Стайков Олександр Сергійович 619.7 +
Куценко Андрій Анатолійович 619.7 +
Хужин Денис Сергійович 619.5 +
Невзоров Дмитро Андрійович 618.2 +
Ярмошик Віталій Сергійович 617.3
Шматок Євген Вікторович 617.3 +
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Крістєв Олександр Михайлович 617.2 +
Чертань Олександр Леонідович 617.1 +
Медведєв Олександр Сергійович 615.7 +
Махонін Дмитро Анатолійович 614.4 +
Сидоров Олександр Юрійович 613.1 +
Жученко Станіслав Сергійович 612.3 +
Канівець Олександр Сергійович 610.5 +
Федоров Вадим Едуардович 607 +
Панасенко Владислав Олександрович 604.6 +
Ковтун Ярослав Вікторович 603 +
Котов Денис Григорович 602.3 +
Болишев Дмитро Олександрович 600.4 +
Коновал Дмитро Борисович 597.4 +
Шенкао Вадим Олександрович 595.3 +
Тугайбей Ілля Олексійович 594.3 +
Коржов Герман Сергійович 594.2 +
Орлов Дмитро Сергійович 593.5 +
Шепель Олександр Петрович 592.8 +
Глухман Ігор Миколайович 584.1 +
Тєріков Кирило Олегович 580.8 +
Лямін Максим Сергійович 572.8 +
Земсков Олександр Вячеславович 571.2 +
Балаба Євгеній Олександрович 565.6 +
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6.050303 переробка корисних копалин я

Ліцензія - 5,   Державне замовлення: всього - 0,     квоти: для пільговиків - 0,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Смірнова Тетяна Валеріївна 638.2

6.050502 інженерна механіка я

Ліцензія - 40,   Державне замовлення: всього - 9,     квоти: для пільговиків - 2,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Ханов Олександр Олександрович 674.9 +
Васильєв Костянтин Петрович 668.1 + +
Костюченко Дмитро Сергійович 668.1 + +
Пагловець Яна Геннадіївна 664.6 +
Приймак Володимир Володимирович 664.5 +
Шиєнко Максим Сергійович 658.5
Чокот Сергій Сергійович 652.9 +
Деревянко Максим Сергійович 636.5 +
Корабленко Павло Сергійович 606.8 +
Фоменко Дмитро Михайлович 591.8 +
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6.050503 машинобудування я

Ліцензія - 55,   Державне замовлення: всього - 15,     квоти: для пільговиків - 3,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Дорофєєв Родіон Олегович 701.7 + +
Кухлівський Олександр Вікторович 693.6 +
Сотник Андрій Юрійович 652 +
Рибинський Олександр Костянтинович 651.7 +
Єгоров Павло Костянтинович 649.7 +
Горнатко Богдан Сергійович 643.6 +
Овсієнко Сергій Олександрович 639.4 +
Костюченко Дмитро Сергійович 637.1 +
Магдич Михайло Сергійович 635.7 +
Скроботов Руслан Валентинович 634.9 +
Андрейченко Ігор Володимирович 627.3 +
Гузь Антон Сергійович 623.9 +
Бобрулько Олена Олександрівна 611.4 +
Співак Микола Олегович 600.8 +
Петренко Костянтин Вадимович 588.2 +
Селюков Віктор Сергійович 568.4 +
Баришева Єлизавета Володимирівна 559 +
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6.050701 електротехніка та електротехнології я

Ліцензія - 75,   Державне замовлення: всього - 35,     квоти: для пільговиків - 8,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Устименко Ігор Олегович 623.1 +
Гайдучик Віталій Іванович 614.8 +
Сердюк Владислав Миколайович 580.4 +
Девятка Ольга Геннадіївна 729.5 +
Голобородько Сергій Сергійович 709 + +
Яковенко Юлія Юріївна 708.7 +
Сливко Олександр Юрійович 705.5 + +
Матуненко Юрій Юрійович 697.5 + +
Судак Євгеній Вікторович 688.6 +
Козін Олексій Андрійович 687.9 + +
Карпенко Андрій Петрович 687.5
Ступак Анна Євгеніївна 680.6 +
Осадчий Владислав Сергійович 680.5 +
Крамарєв Микола Сергійович 678 +
Кузнєцов Олександр Олександрович 675.3 + +
Відешин Максим Ігорович 674.3
Буланий Олександр Геннадійович 672.7
Васильковський Андрій Олександрович 672.1
Гавриленко Олег Сергійович 670.5 +
Солоджук Артем Васильович 670.2 + +
Абросімов Сергій Михайлович 668.7
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Шрамко Сергій Володимирович 668.1
Грицай Олександр Миколайович 667.1 +
Чалий Олексій Вадимович 666.7 +
Бейник Артем Олексійович 666.5 + +
Постольник Руслан Анатолійович 665.5 +
Самсоненко Роман Дмитрович 664.4 +
Коваль Євген Сергійович 663.8 + +
Дорошевський Олег Миколайович 663.6
Сипченко Іван Юрійович 663
Безугла Яна Василівна 661.7
Пилипчук Ірина Віталіївна 659.7
Радченко Богдан Ярославович 658.1
Корякова Анна Олександрівна 657.4 +
Гречішкіна Діана Валеріївна 656 + +
Гуляєв Костянтин Юрійович 653.4 +
Терьошин Павло Андрійович 651.3
Козинець Володимир Сергійович 649.7 +
Захараш Олексій Володимирович 649.2
Безручко Дмитро Олександрович 645.3
Греченко Микола Вікторович 644.4
Литвиненко Андрій Володимирович 643.6 +
Пающик Дмитро Анатолійович 643.1 +
Науменко Сергій Дмитрович 642.3 +
Стасюк Андрій Андрійович 642 +
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Савченко Олег Владиславович 636.3 + +
Гаєвська Аліса Валентинівна 634.6
Гут Яна Олександрівна 633.6
Пономаренко Владислав Юрійович 633.5 +
Агеєв Владислав Ігорович 633.5 +
Ільїн Олександр Сергійович 632.7 +
Голобородько Сергій Ігорович 630.4 +
Маргішвілі Георгій Малхазович 629.9 +
Скородумов Тимур Андрійович 629.4 +
Нестеренко Олександр Вадимович 627.6 +
Ткачук Олександр Михайлович 626.5
Русецький Андрій Ігорович 625.1
Вітер Владислав Сергійович 623.5
Кисельов Сергій Вікторович 623.2 +
Гончарук Олександр Олександрович 621.2
Конопка Єгор Олегович 620.5 +
Шуваєв Станіслав Сергійович 619.3
Грищенко Марина Олександрівна 615.1
Буштин Микола Володимирович 614.6
Дарадан Антон Миколайович 611.7 +
Агєєв Олександр Вікторович 608.9
Кочеров Сергій Геннадійович 608.7
Кілат Денис Ігорович 608.4
Савіцький Олександр Валерійович 606.8 +
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Меліков Алан Русланович 605.8 +
Невежин Микита Юлійович 603.9 +
Гурко Артур Леонідович 597.5
Свистун Олександр Ігорович 595.8 +
Литвин Іван Андрійович 588.9
Твердохліб Михайло Володимирович 577.8 +
Ткаченко Сергій Сергійович 567.1
Болотов Олександр Олександрович 556.7



40

6.050702 електромеханіка я

Ліцензія - 60,   Державне замовлення: всього - 20,     квоти: для пільговиків - 5,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Тіщенко Ігор Анатолійович 652 + +
Шевченко Максим Геннадійович 633 + +
Бойко Артем Олександрович 625.5 + +
Устименко Ігор Олегович 623.1 + +
Гайдучик Віталій Іванович 614.8 + +
Сердюк Владислав Миколайович 580.4 +
Рудницький Данило Андрійович 572.2 +
Голобородько Сергій Сергійович 709 +
Яковенко Юлія Юріївна 708.7 + +
Сливко Олександр Юрійович 705.5 +
Козін Олексій Андрійович 687.9 +
Смєюха Світлана Олексіївна 685.5 +
Швець Марина Юріївна 685.2 + +
Довбань Анастасія Євгеніївна 681.2 +
Ступак Анна Євгеніївна 680.6 + +
Осадчий Владислав Сергійович 680.5 + +
Крамарєв Микола Сергійович 678
Буланий Олександр Геннадійович 672.7
Васильковський Андрій Олександрович 672.1 +
Абросімов Сергій Михайлович 668.7
Шрамко Сергій Володимирович 668.1 +
Чалий Олексій Вадимович 666.7
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Крупін Олексій Олександрович 665
Самсоненко Роман Дмитрович 664.4
Дорошевський Олег Миколайович 663.6 +
Лєдньов Андрій Миколайович 662 +
Пилипчук Ірина Віталіївна 659.7 +
Симоненко Кирило Олександрович 658.8 +
Волошин Микола Юрійович 658.8 +
Радченко Богдан Ярославович 658.1
Гречішкіна Діана Валеріївна 656 +
Будяк Богдан Олегович 654.6
Терьошин Павло Андрійович 651.3 +
Козинець Володимир Сергійович 649.7
Захараш Олексій Володимирович 649.2 +
Безручко Дмитро Олександрович 645.3 +
Греченко Микола Вікторович 644.4
Пающик Дмитро Анатолійович 643.1
Стасюк Андрій Андрійович 642
Гут Яна Олександрівна 633.6
Агеєв Владислав Ігорович 633.5
Ільїн Олександр Сергійович 632.7
Молчанюк Володимир Володимирович 631.8 +
Голобородько Сергій Ігорович 630.4
Скородумов Тимур Андрійович 629.4
Костін Євгеній Олегович 627.8
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Нестеренко Олександр Вадимович 627.6
Ткачук Олександр Михайлович 626.5
Русецький Андрій Ігорович 625.1
Кобзар Анастасія Вячеславівна 624.5
Вітер Владислав Сергійович 623.5
Кисельов Сергій Вікторович 623.2
Мазка Олександр Володимирович 622 +
Гончарук Олександр Олександрович 621.2
Конопка Єгор Олегович 620.5
Філіппов Олександр Миколайович 619.3
Шуваєв Станіслав Сергійович 619.3 +
Грищенко Марина Олександрівна 615.1
Буштин Микола Володимирович 614.6
Агєєв Олександр Вікторович 608.9 +
Кочеров Сергій Геннадійович 608.7
Савіцький Олександр Валерійович 606.8
Меліков Алан Русланович 605.8
Дубровка Євгеній Сергійович 599
Маловік Ілля Олександрович 592.3 +
Гурко Артур Леонідович 586.5
Твердохліб Михайло Володимирович 577.8
Ткаченко Сергій Сергійович 567.1
Болотов Олександр Олександрович 556.7 +
Піщук Тетяна Володимирівна 554.1
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6.060101 будівництво я

Ліцензія - 20,   Державне замовлення: всього - 10,     квоти: для пільговиків - 2,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Невчас Юлія Володимирівна 629.1 + +
Колесник Анастасія Євгеніївна 699 +
Бордохов Денис Олександрович 693.8
Локотей Анна Володимирівна 678.1
Батирєва Дар'я Володимирівна 677.1 + +
Шклярук Аліна Сергіївна 675.5 +
Зінько Ксенія Вікторівна 670.4 +
Сліпак Андрій Петрович 669.4
Дрозд Сергій Юрійович 667.9 +
Паншина Таїсія Юріївна 657.1 +
Матюшенко Сергій Юрійович 656.6 +
Комішна Тетяна Сергіївна 655.1
Дідович Михайло Сергійович 646.6 +
Руденко Юлія Олександрівна 644 +
Троценко Михайло Васильович 640.8 +
Трикоз Марія Сергіївна 640.5
Щербак Дмитро В’ячеславович 638.8
Кравченко Анастасія Іванівна 638.2
Селіванов Віталій Вікторович 633.7
Черняєв Олег Сергійович 626.1
Гребнєва Марина Яківна 625.5 +
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Ковтун Ігор Григорович 621.9
Худотепла Ольга Олександрівна 621.4
Сілантьєв Кирило Андрійович 611.9
Трубіцина Єлизавета Ігорівна 598.7
Войтенко Маргарита Сергіївна 596.9
Покопцов Ілля Валерійович 586.8
Чернецький Андрій Васильович 586.7 +
Сувора Віктор Олегович 584.6 +
Богданов Богдан Вадимович 580.6
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6.070101 транспортні технології (за видами транспорту) я

Ліцензія - 50,   Державне замовлення: всього - 15,     квоти: для пільговиків - 3,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Балабуха Юлія Олександрівна 661.4 +
Беркут Олександра Сергіївна 631.6 + +
Кальмус Аліна Юріївна 626.4 + +
Овчарик Вероніка Анатоліївна 613.2 + +
Мальцев Євгеній Олександрович 592.4 +
Швидюк Павло Сергійович 584 + +
Видовська Ольга Ігорівна 752.4 + +
Гончаренко Володимир Дмитрович 738 + +
Чорний Олександр Олександрович 706.4 +
Чубін Максим Ігорович 704.7 +
Зоренко Тарас Іванович 700.3 + +
Михалко Артем Віталійович 697.6
Заболотіна Анна Юріївна 696.7 + +
Підріз Наталія Володимирівна 692.3 +
Артеменко Дарія Ігорівна 689.7 +
Киба Сергій В'ячеславович 680.4 +
Цупа Валерія Валеріївна 679.5
Козелецький Денис Костянтинович 679.3 +
Свинар Дмитро Юрійович 678 +
Луньова Олександра Сергіївна 676.4
Дубовий Ілля Олександрович 675.6 +
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Коваленко Геннадій Андрійович 672.6 +
Комов Владислав Вікторович 672.5 +
Дорошенко Олександр Геннадійович 672
Главатий Роман Євгенович 664.7
Піпікало Дмитро Григорович 658.9
Герасименко Євген Олександрович 657.1 +
Берковський Олександр Володимирович 640.6 +
Луценко Аліна Анатоліївна 635.5 +
Гришан Дмитро Анатолійович 627.4
Куцовол Єлизавета Володимирівна 622.7
Мартинов Олександр Едуардович 622.3 +
Вороний Олександр Віталійович 613.8 +
Ващук Артем Віталійович 606.9 +



47

6.070106 автомобільний транспорт я

Ліцензія - 55,   Державне замовлення: всього - 10,     квоти: для пільговиків - 2,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Голодний Андрій Олександрович 615.8 + +
Захарченко Валерій Геннадійович 599.6 + +
Джалалов Артем Вадимович 724.4 + +
Найдєнов Валентин Валентинович 706.4 +
Сугар Кирило Сергійович 695.9
Кругляков Іван Миколайович 693.5
Гонтар Павло Миколайович 690.5
Олексієнко Сергій Костянтинович 688.8 +
Грановський Богдан Сабірович 686.9 + +
Брумирський Степан Миколайович 683
Редько Антон Сергійович 682.3 +
Медянцев Олексій Євгенійович 680.4 +
Тишковський Богдан Олександрович 673.8 +
Тарасов Олександр Олександрович 671.1 +
Жила Владислав Олександрович 661.5 +
Захарченко Олександр Русланович 660.5 +
Меткий Олександр Володимирович 659.4 +
Кулаков Олексій Олександрович 658.6 +
Блінов Володимир Олександрович 652 +
Василенко Костянтин Сергійович 650.2
Артеменко Олег Юрійович 649.8



48

Лопата Максим Ігорович 648.3 +
Іванін Ілля Андрійович 641.9 +
Клець В'ячеслав Олександрович 635.2 +
Рядінський Віталій Романович 630.7 +
Шарко Дмитро Ігорович 628
Котенко Ігор Андрійович 615.7
Криворучко Василь Дмитрович 613.4 +
Германов Олександр Олександрович 613.1 +
Демченко Степан Сергійович 611.8
Бакальцев Артем Олександрович 577.6 +
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6.080101 геодезія, картографія та землеустрій я

Ліцензія - 10,   Державне замовлення: всього - 7,     квоти: для пільговиків - 1,  інші - 0 РБ ПК ПЧ Ор
Дмитерко Вікторія Михайлівна 662 +
Гільщанський Сергій Миколайович 612.9 +
Граб Юлія Юріївна 726.5
Лук'яненко Альона Сергіївна 692.1
Янчук Дар'я Олександрівна 681.6 +
Вітебський Данило Ігорович 670.4 +
Павловська Карина Олександрівна 666.9 +
Забара Вадим Вадимович 665.4 +
Забутний Ігор Юрійович 662 +
Філімонова Юлія Андріївна 652.1
Цимбалюк Олександр Олександрович 638
Рокотянська Олександра Віталіївна 620.3
Чучуменко Оксана Миколаївна 619.9 +
Ротару Наталія Миколаївна 586.4




